

uppränt och godkänt med rekryterings  
särskildhet och godkänt med rekryterings  
Lagokontrakt

Emellan undertecknade Rusthållare och rekryten Erik Emanuel Engström  
från Gränsten i Lofta församling, har denna dag upprättat mellan-  
stående Lagokontrakt.

1<sup>o</sup> I Stäja och beklädningshjälp för de kläder pertidlar som  
Rusthållaren är skyldig att hålla, utbetalas Rusthållaren i ett för  
allt, Ett hundra (100) Kronor, då Rekryten visar sig behörigen  
antagen och detta kontrakt då, förblifver gällande.

2<sup>o</sup> Ärlig lön utgår till rekryten med 6. Set Kronor, som utbe-  
= tas den förste Maj, första årets lön utfaller 1889.

3<sup>o</sup> Besittningsrätt till nu varande Grenadierstorpets N<sup>o</sup> 63 Örtorp,  
Torpet emottages sådant det nu vid afträdande Krafts afträ-  
des befinner, med utsida höftsida af 4 fot Nag, samt med upp-  
plöjda värsädesland; och afträdes på samma sätt med  
lika höftsida och uppplöjda värsädesland, samt afträdes  
i öfrigt efter gällande lag och författningar, men  
som afträdande Kraft, sålitt nederröta Stränghä-  
gnaden kring torpets egor, så förbinda Rusthållarna  
sig att till den 1<sup>te</sup> nästa Maj istandsätta den för-  
fallne Stränghägnaden hvarefter den underhålles af  
nya Grenadieren efter lag.

4<sup>o</sup> Skog till Hägnader, reparationer och vedbränsle erhåller  
Grenadieren efter utsynning i Torpets egor, hvilken  
utsynning värdställes af Rusthållaren eller dem de ibland  
sig utse, före den 1<sup>te</sup> December, till behofvet för det  
kommande året och så vidare är efter annat; Uraktlåt  
Rusthållarna att utsynna till föreskrifven tid, eger Gren-  
= dieren med biträde af 2<sup>de</sup> ogäfvige personer utsynna  
till behofvet, hvilka personer aflämnar längd till  
Byordningsman, utvisande hvad utsynt blifvit.

5<sup>o</sup> Grenadieren erhåller under sin tjänstetid, ärligen till den  
14. Augusti i natura af Rusthållaren Ett hundra tjugo (120) Set  
Höfoder som Rusthållarna aflämnar vid torpet utan  
ersättning; Mot ersättning af En krona och 50 öre =

per dag, erhåller Grenadieren ärligen två Kor dags värden med  
Karl och par dragare med därtill hörande beskap, efter en  
dags förutskedd tillsägelse.

6<sup>o</sup> Vid utkommenderingar erhåller Grenadieren Skjutt till  
närmaste jernvägsstation från sitt torp, och via kurren  
hämtas Karlen lika så.

7<sup>o</sup> Grenadieren förpligtar sig till, att väl häfda och  
bruka åkerjorden, underhålla hägnader och äbbygnader  
efter gällande lag och författningar.

8<sup>o</sup> När Grenadieren eller Rekryten utkommenderas på längre  
tjänstetid än vanliga regementets möten, förbinder vi  
Rusthållarna oss att ordentligt bruka torpets jord.

9 Rekryten förbinder sig att själv tillsläppa 5 Kronor och  
insätta på sparbank ärligen samt innehafva bok dera  
under sin tjänstetid.

10 Rekryten eller Grenadieren förbinder sig att icke taga  
transport utan att i sitt ställe skapa outtaglig Karl som  
af Rusthållarna godkännes och utan all kostnad för Rusthållarna.

11 Grenadieren tillförbindes att ärligen under sin tjänstetid  
underhålla utfartsvägen öfver torpets egor i försvarigt  
skick, utan ersättning.

Sålunda öfverenskommit och Kontraktet,  
Westerum den 8 Oktober 1888.

Peter Hof Edberg; Anders David Edberg,  
Anders Peter Svensson; A. P. Botvidsöns Stör-  
= husdelegare genom Carl Johan Andersson  
Viktor Svensson; Nils Larsson; Lars Nilsson  
Sven August Andersson; A. P. Magnusson  
Karl Johan Holmgren; Anders Johan Petersson  
Karl Wilhelm Larsson; Viktor Larsson

Med förestående Kontrakt och dera ömsidiga

villkor och förbindelser förklarar jag mig nöjd och för-  
= binder mig dess noggranna uppfyllnad.

Ör och dag som ofvan  
Erik, Emanuel, Engström

Närvarande vittnen till egenhändiga underskrifterna betygga  
på en gång närvarande

P. Edberg, A. Holmquist båda i Westerum

Lika med originalet intygga  
P. Edberg, A. Holmquist